



## 2 'Çorum kalkınmada en öncü iller arasında'

GÜNDEM

Sun Fuar Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Saçmacı, Çorum'un kalkınmada en öncü iller arasında yer aldığını belirterek, önünün açık olduğunu söyledi. Geçtiğimiz Cumartesi günü Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Fuar ve Sergi Kompleksi'nde yöresel ürünlerin ve hediyelet eşyaların sergilendiği etkinlik hakkında kısaca bilgiler veren Saçmacı, bu yıl ikincisini düzenledikleri fuara 8'i Çorum olmak üzere Türkiye'nin farklı illerinden toplam 93 firmanın katılım sağladığını ifade etti.



## 2 Güzel bir çeşitlilik gördük

GÜNDEM

Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Sun Fuarı'na katılan firmaların sunduğu ürünlerin çeşitliliğini büyük bir ilgiyle gözlemledi. Geçtiğimiz Cumartesi günü Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Fuar ve Sergi Kompleksi'nde yöresel ürünlerin ve hediyelet eşyaların sergilendiği fuarı gezen Ceylan, Türkiye'nin dört bir yanından gelen firmaların ürünlerini Çorum'da sergilemesinin mutluluk verici olduğunu vurguladı.



# KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

30 Mayıs 2016 PAZARTESİ

Günlük, Siyasi, Tarafı Gazete

Yıl: 1 Sayı: 156

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş



## 'Fethi ile sadece şehir değil, gönüller de fethedilmiştir'

Vali Ahmet Kara, İstanbul'un Fethi ile bir çağın kapanıp yeni bir çağın açıldığını belirterek, köklü medeniyetin insanlık tarihine damgasını vurduğunu vurguladı. İstanbul'un fethi ile ilgili kutlama mesajı yayınlayan Vali Kara, fethi ile sadece şehirlerin değil gönüllerin de fethedildiğinin altını çizdi.

Sayfa 3'te



## Kadının toplumdaki yeri, toplumsal gelişimin bir ölçüsüdür

Çorum Baro Başkanı Av. Altan Akpınar, Atatürk'ün kadın haklarına bakışının bir bütün oluşturduğunu belirterek, 'Atatürk hayatında başka hiçbir hizmet yapmadıysaydı, sadece kadınlarla akla ve vicdana aykırı bir durumdan kurtarma yolundaki düşünceleri ve başarılarıyla, Türk tarihinde olduğu gibi, insanlık tarihinde de şerefli bir yerin sahibi olurdu' dedi.

Sayfa 5'te

Çorum Baro Başkanlığı ev sahipliğinde Türkiye Barolar Birliği Kadın Hukuk Komisyonu'nun (TÜBAKKOM) 13. Dönem 2. Genel üye toplantısı gerçekleştirildi. Geçtiğimiz hafta sonu Anitta Otel'de yapılan toplantıya Türkiye Barolar Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Yurdağül Gündoğan, Çorum Baro Başkanı Av. Altan Akpınar ve 41 ilin baro başkanları ve yöneticileri katıldı. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasından sonra toplantıda sırası ile Çorum Baro Başkanı Av. Altan Akpınar ve Türkiye Barolar Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Yurdağül Gündoğan açılış konuşması yaptı. Konuşmaların ardından toplantıya katılan ve yapılan çalışmalarından dolayı plaket töreni düzenlendi.

Sayfa 5'te

## 'Kadın erkeğin eşi değil eşiti olmalıdır'

Türkiye Barolar Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Yurdağül Gündoğan, erkek egemen düşüncelerin kadını direnmesinden, kahkaha atmasından, yazıp çizmesinden, düşüncesini söylemesinden, tek başına gece sokakta yürümesinden egemen olmasından korktuğunu söyledi.

Sayfa 5'te



## 'Türk siyasi hayatının silinmez kara lekesi'

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, 27 Mayıs 1960 darbesinin 56'ncı yıldönümü nedeniyle açıklama yaparak, 27 Mayıs'ın Türk siyasi hayatının silinmez kara lekesi olduğunu söyledi.

Sayfa 4'te



## '27 Mayıs tarihi utanç vesikası olarak geçmiştir'

AK Parti Çorum Merkez İlçe Başkanı Av. Yaşar Yaşar Anaç, tarihe bir utanç vesikası olarak geçen 27 Mayıs Darbesini ve darbecileri değerlendirerek, aradan geçen 56 yıla rağmen hala acıların taze hala kalplerin buruk olduğunu vurguladı.

Sayfa 4'te



## YEDAŞ yatırım hedefini büyüttü

YEDAŞ Genel Müdürü Rıdvan Aktürk, Samsun, Ordu, Çorum, Amasya, Sinop'a 2020 yılına kadar 1 milyar dolarlık yatırım yapmayı hedeflediklerini açıkladı.

Sayfa 4'te



## 'Fethi Peygamberimizin övgüsüne mahzar olmuştur'

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, İstanbul'un Fethiyle ilgili açıklama yaparak, dünya tarihinin önemli dönüm noktalarından biri olan İstanbul'un şanlı ecdad tarafından fethinin 563. Yıl dönümünü büyük bir gururla kutladıklarını söyledi.

Sayfa 3'te

Yahya Kemal öğrencileri "Ağacın Gözyaşları" oyununu sahneledi

8

Aday öğretmenler Osmancık KYK'yı gezdi

8



## Otobüs tarlaya uçtu, 22 yaralı

Sayfa 7'de



## 27 Mayıs, utancın yıl dönümü

Sayfa 7'de



## Sarımbey yolunda ölümlü kaza

Sayfa 4'te



## Türkiye'nin farklı illerinden 93 firma Çorum'da Yöresel ve hediyelik eşyalar sergileniyor

Sun Fuarçılık, Çorum ve bölgenin en büyük yöresel ürünleri ve hediyelik eşya etkinliğinin ikincisini düzenledi. Geçtiğimiz Cumartesi günü Türkiye'nin farklı illerinden gelen 93 firma Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Fuar ve Sergi Kompleksi'nde sergi açarak yöresel ürünlerini ve hediyelik eşyalarını sergiledi.

Etkinliğe Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başaranhıncal, Sun Fuar Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Saçmacı, bazı daire müdürleri ve vatandaşlar katıldı. Fuarın açılışının yapılmasının ardından farklı illerden gelen firmaların standları katılanlar tarafından gezildi.

Birbirinden farklı standların gezilmesi sırasında katılanlara her standta çeşitli yöresel ürün ikramında da bulunuldu. 8'i Çorum firması 93 firmanın katıldığı etkinlik 28-29-30-31 Mayıs tarihleri arasında 10.00 ile 22.00 arasında, 1-2-3-4-5 Haziran tarihinde ise 10.00 ile 22 arasında Çorum halkının beğenisine sunulacak. (Ebru ÇALIK)



## Ceylan: Güzel bir çeşitlilik gördük

Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Sun Fuarçılık tarafından düzenlenen fuarın Çorum'a katkısının büyük olacağını belirterek, güzel bir çeşitlilik gördüklerini söyledi.

Geçtiğimiz Cumartesi günü Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Fuar ve Sergi Kompleksi'nde yöresel ürünlerin ve hediyelik eşyaların sergilendiği fuarı gezen Ceylan, Türkiye'nin dört bir yanından gelen firmaların ürünlerini Çorum'da sergilemesinin mutluluk verici olduğunu vurguladı. Ceylan, "Ramazanın yaklaştığı bu günlerde vatandaşlarımız Ramazan alışverişini daha doğal ürünler ile ve hesaplı olarak yapacaklardır. Hayırlı

olması diliyoruz" dedi. Ak Parti Çorum Milletvekili Ceylan, konuşmasında şunları ifade etti:

### TERÖRÜN BELİ KIRILMIŞTIR

Dünyanın değişik coğrafyalarında bulunan Müslümanların Ramazanı huzurlu geçirmelerini diliyoruz. Güneydoğu'daki terör olayları da bitecek. Terörün belisi kırılmıştır. Devletin sefakatine teröristler sığınmaya başlamışlardır. Önümüzdeki ay bunların kökü kazınacaktır. TBMM'de güven oylaması yapılacak. Türkiye istikrar ve güveni sürdürmek için hedeflerine koşar adım ilerliyor. Her şey Çorum içindir." (Ebru ÇALIK)



## 'Çorum kalkınmada en öncü iller arasında'

Sun Fuar Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Saçmacı, Çorum'un kalkınmada en öncü iller arasında yer aldığını belirterek, önünün açık olduğunu söyledi.

Geçtiğimiz Cumartesi günü Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Fuar ve Sergi Kompleksi'nde yöresel ürünlerin ve hediyelik eşyaların sergilendiği etkinlik hakkında kısaca bilgiler veren Saçmacı, bu yıl ikincisini düzenledikleri fuara 8'i Çorum olmak üzere Türkiye'nin farklı illerinden toplam 93 firmanın katılım sağladığını ifade etti.

Amaçlarının Çorum'da daha çok fuar etkinliği düzenlemek olduğunu dile getiren Saçmacı, "Fuar alanımız her ilde bu kadar kapsamlı değil. Ayrıca Çorum kalkınmada öncü iller arasında olduğu için burada daha çok fuar açmayı hedefliyoruz" diye konuştu. (Ebru ÇALIK)



## Ak gençlik müzede

Ak Parti Çorum İl Gençlik Kolları Çevre, Şehir ve Kültür Birim Başkanlığı öncülüğünde Çorum Müzesine ziyaret gerçekleştirildi.

Ziyarete müzede bulunan tarihi eserler hakkında bilgi alan İl Gençlik Kolları Tanıtım Medya Birim Başkanlığı, Dış İlişkiler Birim Başkanlığı ve Üniversiteler Birim Başkanlığı Üyeleri tarihini anlam ve önemini görmek anlamı fırsatı buldu.

Ak Parti Çorum İl Gençlik Kolları Çevre, Şehir ve Kültür Birim Başkanlığı, "Tarih okudukça gelişen müzeler sayesinde de insanlığa ışık tutan eserlerin görülmesini sağlayan en önemli hazinedir. Tarihini bilmeyen bir millet her zaman yok olmaya mahkumdur. Yaşadığı toprakların tarihini öğrenen insanlar o toprakların değerini her daim bilirler" dedi.

Müze ziyaretine AK Parti Çorum İl Gençlik Kolları Başkan Yardımcıları Talha Keleş, Onur Sağlam, Kazım Öztas, Gamze Değirmenci, İl Gençlik Kolları Yönetim Kurulu Üyeleri Muhammed Sağlam ve Üniak ile Çorum teşkilatı katıldı.



## Fatih'in ruhu ve felsefesi ile hareket edelim



AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım Orman ve Köyşöleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, İstanbul'un Fethi'nin 563. yıldönümü nedeniyle bir mesaj yayınlıyor. İstanbul'un büyük bir azim, kararlılık ve inanç ruhıyla fethedildiğini belirtir.

Büyük fethin, İstanbul'un Fethi'nin yıldönümünü gururla yaşadıklarını ifade eden Ceylan, fethin hem İslam tarihi, hem de dünya tarihi için bir dönüm noktası olduğunu dikkati çekti. Milletvekili Ceylan, mesajında şu ifadeleri yer verdi:

"Fethin, yeni bir şeyleri açmak, başlatmak, idrak etmek. Belli bir hedef, şuur ve gaye ile hareket ederek gerçekleştirilir. Fethin amacı, kırıp, yıkarak değildir; aksine yapmak, düzeltmektir. En büyük fethin ise gönüllerin fethidir. İstanbul'un Fethi, hem kendi tarihimize, hem de dünya tarihi açısından bir dönüm noktası, bir kilometre taşıdır. İstanbul, Osmanlı'nın Fatih Sultan Mehmet tarafından gerçekleştirilen fethinin ardından adalet, hoşgörü, barış ve de köklü bir medeniyetin merkezi haline gelmiştir. Bugün de her renkten, her ırktan, her dilden ve her dinden insanı barındıran İstanbul'da, barış ve hoşgörü içinde biraarda yaşama kültürü devam etmektedir.

Bugün gerek İstanbul, gerekse ülkemizin diğer bütün toprakları, Fatih'in ruhu ile hareket etmemizi, atalarımıza layık nesiller olma gayreti ile ilkelimizi maddi ve manevi sıkıntılardan kurtarmamızı, sanki manen yeniden fethetme potansiyelimiz olduğunu bizlere göstermektedir. Ancak bugün fethin seyrini, şekli değişmiştir. Bizler artık, ilmi, fenni, kültürel, sanatı, sevgiyi, saygıyı, dostluğu gönülleri fethetmeliyiz.

Büyük fetihle sadece tarihin akışı değişmemiş, bir çağ açıp, başka bir çağ kapanmıştır. Asya ile Avrupa'yı bir birine bağlamış binlerce yıllık medeniyetin başkenti İstanbul dünya milletlerine hoşgörü, barış ve kardeşliğin en güzel örneğinin merkezi olmuştur. Büyük fethin 563. yıldönümünü kutlamanın mutluluğunu ve onurunu yaşarken; büyük kumandan Fatih Sultan Mehmet Han'ı ve şanlı askerlerini rahmet ve minnetle anıyoruz. Bugün de bize düşen şanlı ecdadımıza ve tarihimize yakışır nesiller yetiştirmek, ilimde, fende, kültürde, barış ve kardeşlikte gönülleri fethetmektir."

## 'Fethin ile sadece şehir değil, gönüller de fethedilmiştir'

Vali Ahmet Kara, İstanbul'un Fethi ile bir çağın kapanıp yeni bir çağın açıldığını belirterek, köklü medeniyetin insanlık tarihine damgasını vurduğunu vurguladı. İstanbul'un fethi ile ilgili kutlama mesajı yayınlayan Vali Kara, fethin ile sadece şehirlerin değil gönüllerin de fethedildiğini altını çizdi.

Vali Kara, "İstanbul'un fethi, Müslüman Türk milletinin en önemli nişanelerinden biridir. Birlik ve beraberlik içerisinde bulunduğu müddette hiçbir toponomiyeyi değiştiremeyeceği o günlerde ortaya çıkmıştır. Biz bu ruhu asırlarca yaşadık, bu ruhu yaşayamaya devam ediyoruz. Biz biriz. Biz beraberiz. Dünyede böyleydi bugün de böyle olacaktır" dedi. Vali Ahmet Kara'nın mesajı şöyle:

"Hem milli tarihimize hem de dünya tarihi için bir dönüm noktası olan İstanbul'un Fethi için Hz. Peygamber Efendimiz (S.A.V.) de İstanbul mutlaka fethedilecektir; Onu fetheden komutan ne güzel komutan, Onu fetheden ordu ne güzel ordudur." Hadis-i Şerifi ile önemsemiş, müjdelemiş ve övmüştür. Yüzyıllar boyu birçok imparatorluklara başkentlik yapmış bu kadim şehrin fethi, hem milli tarihimize hem de dünya tarihi açısından bir dönüm noktasıdır. İstanbul büyük bir inanç ve mücadele ile fethedilmiştir. Yüksek manevi arzu ile benzeri görülmemiş şekilde dev toprak ve karadan yürütülen gemiler kullanılarak gerçekleştirilen bu fethin, bir devri açıp bir devri kapatarak aynı zamanda hem iki kıtayı



hem de gönül ve kültürleri birbirine bağlamıştır.

İstanbul'un fethi, Müslüman Türk milletinin en önemli nişanelerinden biridir. Birlik ve beraberlik içerisinde bulunduğu müddette hiçbir toponomiyeyi değiştiremeyeceği o günlerde ortaya çıkmıştır. Biz bu ruhu asırlarca yaşadık, bu ruhu yaşayamaya devam ediyoruz. Biz biriz. Biz beraberiz. Dünyede böyleydi bugün de böyle olacaktır. Şüphalsız, hiçbir şey bizim birlik ve beraberliğimize sekte vurmaz. Biz geçmişten getirdiğimiz kültürümüzü yaşadığımız müddetçe, milli ve manevi değerlerimize sahip çıktığımız müddette bu vatan topraklarına hiçbir namahrem eli değmeyecektir.

İstanbul'un fethinin milletimiz için kutlu olması dileyen fethi gerçekleştiren Fatih Sultan Mehmet Han'ı ve Şanlı Ordusunu rahmetle ve minnetle yâd ediyoruz."



## Vali Kara, Norveç'te incelemelerde bulundu

Vali Ahmet Kara, Norveç'te balıkçılık ve su ürünleri üretim merkezinde incelemelerde bulundu.

Vali Ahmet Kara, Norveç'in Bergen şehrinde balıkçılık ve su ürünleri üretim merkezinde incelemelerde bulundu. Vali Kara, İsveç'te katı atıkların bertarafı ve atıklardan enerji üretimi konusunda uzmanlaşmış Fortum Şirketi Tesislerinde incelemelerde bulunduktan sonra ziyaret programının ikinci bölümünde Norveç'in başkenti Oslo üzerinden Norveç'in balıkçılık ve su ürünleri üretim merkezi olan Bergen şehri ziyaret edildi. İncelemelerde ayrıca Amasya Valisi İ. Halil Çomaktekin, Tokat Valisi Cevdet Can, Amasya İl Genel Meclisi Başkanı Mustafa Çiftir, Amasya İl Genel Meclisi Üyesi Yücel Gümüüş, Çorum İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, İl Özel İdare'si Genel Sekreteri A. Faruk Aykutlu, Çorum İl Genel Meclisi Üyesi Yusuf Kaya, Samsun Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi Hayrettin Şahin, Tokat İl Genel Meclisi Üyeleri L. Daim Namlı, Salih Yıldırım, Mesut Er, Birlik Müdürü Yasemin Çoban ve Birlik Uzmanı Biyolog Esat Çilli yer aldı.

25 Mayıs 2016 Çarşamba günü dünya Atlantik Somonu üretim şirketleri arasında lider konumda olan ve Atlantik Somonu global talebin beşte birini karşılayan Marine Harvest ASA adlı şirketin genel merkezinde şirket temsilcisi

Eivind Nævdal-Bolstad tarafından "Mavi Devrime Öncülik Etmek- Leading The Blue Revolution" adlı sunum gerçekleştirildi. Sunumda, şirkette 11700 kişinin çalıştığı, Türkiye dahil 24 ülkede temsilcilikleri bulunduğu, şirketin yıllık bilançosunun 28 milyar Norveç Kronu olduğu, dünyada 70 ülke pazarına sağlıklı, lezzetli ve çevresel standartlara uygun olarak üretilen Atlantik somonu ihraç edildiği ve yılda toplam 420 bin ton balık ürettiği bildirildi.



gileri verildi. Sunumda değinilen önemli noktalar bizzat uygulamada görmek için günün ikinci kısmında ise Hardanger Akvasenter AS Atlantik somonu üretim çiftliği ziyaret edildi. Ziyaret sırasında Simen Storaas adlı tesis çalışanı ve rehberi eşliğinde tesisin fiyord içinde konumlanmış deniz kafesleri gezildi. Balıkların yemlenmesi, hasadı ve paketlenmesi yerinde gözlemlenerek incelendi.

## 'Fethin Peygamberimizin övgüsüne mahzar olmuştur'



Ak Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, İstanbul'un Fethiyle ilgili açıklama yaparak, dünya tarihinin önemli dönem noktalarından biri olan İstanbul'un şanlı ecdad tarafından fethinin 563. Yıl dönümünü büyük bir gururla kutladıklarını söyledi.

Bekiroğlu, "Tarih boyunca nice zaferlere imza atan aziz milletimizin en kutlu ve en büyük admlarından birisi İstanbul'un fethidir. İstanbul'un fethi hem milli tarihimizin hem de dünya tarihi için adeta bir dönüm noktasını teşkil etmiştir" dedi. Ak Parti Çorum İl Başkanı Bekiroğlu, konuşu ilgisiz açıklamasında şunları ifade etti: Peygamber Efendimiz (SAV)'in "İstanbul bir gün feth olunacaktır. Onu fetheden asker ne güzel askerdir. Onu fetheden kumandan ne güzel kumandandır. "Hadis-i Şerifi ile İslam dünyası için farklı bir önem kazanan bu kutlu şehrin fethi İslam'ın bir neferi olan aziz Türk Milletine nasip olmuştur. İstanbul'un fethiyle Fatih Sultan Mehmet ve ordumuz âlemlerin sultanı Hz. Muhammed Mustafa (S.A.V.)'in övgüsüne mahzar olmuştur.

İstanbul'un Türk milletiyile buluşması dünya tarihini derinden etkilemiş bir Türk mucizesidir. Bu zafer sarılsız bir inanç sonucudur. Kuruluşuna müteakip dönemde yüz yılca imparatorluk başkenti olmuş bu şehir Fatih Sultan Mehmet önderliğinde gerçekleşen fethin ardından adalet, barış, hoşgörü ve medeniyetin merkezi haline gelmiştir. İstanbul'un fethi milli tarihimiz için önemli olduğu kadar dünya tarihi içinde çok önemlidir. Büyük imparatorlukların uğruna savaşmış kataları ve kültürleri buluşturan stratejik konumun yanı sıra tarihi geçmişi ve kültürüyle de adından söz ettiren İstanbul'un fethedilmesi milletimiz için şüphesiz büyük değer taşımaktadır.

563 yıl önce İstanbul'un fetheden başta Fatih Sultan Mehmet han olmak üzere bu kutlu şehri vatan toprağı klan kahramanlarımızı şehitlerini rahmet minnet ve şükranla anıyoruz."



## 'Her belediyeye aynı mesafedeyiz'

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu ve İl Yönetim Kurulu üyeleri Uğurluğaz Belediye Başkanı Remzi Torun'u makamında ziyaret etti. Ziyarete; AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu'nun yanında İl Başkan Yardımcıları Mesut Ceylan, Adem Oğuzhan Kaya ve Adem Candan hazır bulundu. Şehit cenazesine katılmak için uğurluğaz ilçesine giden Bekiroğlu, cenaze töreninden sonra belediyeyi ziyaret ederek, Belediye Başkanı Remzi

Torun'dan ilçede yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı. Belediye binasında yapılan yenilikler ile ilgili detaylı bilgiler veren Torun, çalışmaların 1 ay içerisinde tamamlanacağını söyledi. Yönetim olarak her zaman belediyelerin yanında olduklarını belirten Bekiroğlu, belediyeler arasında da hiçbir zaman ayrılmayacakları kararını altını çizerek, kendilerinin ilçeleri için destek isteyen belediyeye başkanları ile her zaman istişare içinde olduklarını kaydetti.



## 'Türk siyasi hayatının silinmez kara lekesi'



AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, 27 Mayıs 1960 darbesinin 56'ncı yıldönümü nedeniyle açıklama yaparak, 27 Mayıs'ın Türk siyasi hayatının silinmez kara lekesi olduğunu söyledi.

27 Mayıs darbesinin milli iradenin tecellihahı olan Meclis'e, hükümete ve onların temsil ettiği değerlere yapılan bir darbe olduğunun altını çizerek Bekiroğlu, "Bu milletin bağrından yola çıkan demokrasi sevdaçılarının, aynı bugünde sahnelenmeye çalışılan ama amacına ulaşmayan senaryolarla katıldıkları kara bir gündür" dedi. Bekiroğlu, açıklamasında şunları söyledi: "Bu darbe, yapıldığı dönemde sınırlı kalmamış, aynı zamanda 12 Mart 1971 muhtırası, 12 Eylül 1980 darbesi, 28 Şubat 1997 postmodern darbesi ile 27 Nisan 2007 e-muhtırasına da zemin hazırlamıştır. Bir başka ifade ile 27 Mayıs diğer darbelerin de anasıdır. Demokrasi yolunda canlarını feda eden Anadolu'nun yiğit evlatları Adnan Menderes, Hasan Polatkan, Fatin Rüşti Zorlu ve tüm demokrasi şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz.

Ülkemizin karanlık günlere geri dönmemesi için var gücümüzle demokrasimize sahip çıkarak, önümüzdeki tüm engellemelere rağmen milletimizden aldığımız güçle dimdik duracağız. Bizlere emanet edilen demokratikleşme mücadelesinin sorumluluğunun farkındayız ve emanetimize tüm gücümüzle sahip çıkacağız. Tüm kadrolarımızla, demokrasi ve özgürlük alanlarının genişletilmesi için demokrasi mücadelemize devam ederek, Azız Milletimizle beraber son nefesimize kadar "Yeter Söz Milletindir" diyeceğiz" dedi.



## SMMMO'da genel kurul heyecanı

Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası'nın 22. Olağan Genel Kurul Toplantısı yapıldı. 21-22 Mayıs tarihlerinde yapılması planlanan ancak çoğunluğun sağlanamaması nedeniyle 28-29 Mayıs tarihlerinde yapılan genel kurulda 4 aday başkanlık için yarıştı. SMMMO Başkanlığı için Türkay Yücel ve grubu, Ali Can Doğan ve grubu, Murat Metin ile grubu ve Lemzi Çöplü ile grubu aday oldu. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından divan başkanı ve divan üyeleri belirlendi. Divana Ferhan Aldemir, Nazım Dudak, Hamza Ekinci ve Ömer Yılmaz seçildi. Divanın belirlenmesinin ardından Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası Başkanı Muzaffer Yıldırım açılış konuşması yaptı. Daha sonra adaylar tanıtılarak konuşmalar gerçekleştirildi. Genel kurulun sonucu ise Pazar günü yapılan seçimle belirlendi. (Ebru ÇALIK)



## '27 Mayıs tarihe utanca vesikası olarak geçmiştir'



AK Parti Çorum Merkez İlçe Başkanı Av. Yaşar Yaşar Anaç, tarihe bir utanca vesikası olarak geçen 27 Mayıs Darbesini ve darbeleri değerlendiren, aradan geçen 56 yıla rağmen hala acıların taze hala kalplerinin buruk olduğunu vurguladı.

"Tarihe nakşedilen utanca tablolardan belki de en acılarından biridir 27 Mayıs darbesi" diyen Anaç, bir devleti kendi başbakanı idamına götüren ilk askeri darbeyi acıyla yad ettiklerini söyledi. Anaç, "Darbeyle bir hükümeti ele geçiren askeri yönetim demokrasi tarihi adına da en büyük utanç tablosudur. Ve zaman yapılan darbeye de darbelerle de gerekli cevabı vermiştir. Her zaman olduğu gibi bugün de darbe ve darbelerle utançla anılmıştır ve amlacaktır" dedi.

AK Parti Çorum Merkez İlçe Başkanı Av. Yaşar Anaç, açıklamasında şunları ifade etti: "Bazıların beklentilerinin aksine günümüz askeri yönetimi; seçim hakkını Cumburbaşkanı dahi seçerken kullanabilen Milli İradeye sonuna kadar saygı göstermekte ve söz hakkını hak edene bırakmaktadır. Başta Merhum Adnan Menderes olmak üzere tüm demokrasi şehitlerimizi rahmet ve minnetle anarak böylece bir utanca bir yazı ediyorum."

# 'Muhasebe mesleğini ve kendimizi geliştirdik'



Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası Başkanı Muzaffer Yıldırım, eğitimlerin birbirlerini bir arada tuttuğunu belirterek, bu eğitimlerle muhasebe mesleğini ve kendilerini geliştirdiklerini söyledi. Geçtiğimiz Cumartesi günü gerçekleştirilen Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası'nın 22. Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda açılış konuşması yaparak, yönetimde oldukları dönemde bugüne kadar yaptıkları çalışmalar hakkında bilgiler verdi.

Yıldırım, "Odamızın kuruluşundan bugüne değin çağdaş bir anlayışla emeği geçen ve özveri ile çalışan yönetim kurullarımız ve meslektaşlarımızla teşekkürlerini sunuyorum. Seçmek ve seçilmek herkesin en doğal hakkıdır. Bu hakka saygı duyuyoruz. Oda seçimlerimizin sonucu ne olursa olsun camiamız odamız meslektaşlarımız mesleğimiz ve ülkemiz adına hayırlı olmasını diliyorum" dedi. Yıldırım, konuşmasında şunları dile getirdi: "3568 sayılı meslek yasamız 13 Haziran 1989 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 10.05.1990 tarihinde odamız ilk genel kurulunu yaparak tüzel kişiliğini Çorum

SMMMO olarak tamamlanmıştır. 27 Temmuz 1990 tarihinde küçük park iş hanında başlamış olduğumuz mesleki faaliyetlerimiz 5 Mayıs 1997 tarihinde o günün şartlarında büyük özveri ve yücelerimizin maddi desteğiyle alınan gazi sokaktaki 165 metre küp büyüklüğündeki odamızda sürdürülmüştür. Milliyeti odamıza ait içinde bulunduğumuz 1600 metre kare yeni hizmet binamız 15 Şubat 2011 tarihinde Tümmob'umuzun desteği ve yönetim kurulumuzun gayreti ile meslek camiamıza ve ilimize kazandırılmış olup 14 Eylül 2012 tarihinde açılış yapılarak kullanılmaya başlanmıştır.

Binamızın alınmasında bizlere manevi destekleriyle cesaret veren ve motivasyonu artırarak ayrıca maddi katkı sağlayan eski genel başkanımız Masum Türker ve yönetimine binamızın alınmasında ve tamamlanmasına kadar maddi katkı sağlayan Tümmob Genel Başkanımız Nail Sanlı ve yönetimine çok teşekkür ediyorum. Bizler daha yola çıkarken eğitim dedik. Mesleki mücadelemiz açısından dopdolu kazanımlarla taçlandırılan 6 yılda sizleri yine eğitim bir arada tuttu. 6 yılda 67 eğitim gerçekleştirdik.

Bu süre içerisinde muhasebe mesleğini geliştirdik. Üniversite ile yakın temasta olduk. Mesleki kariyer geliştirmek için bütün olanaklarımızı kullandık. Mesleki mücadeleyle yetinmediğimiz toplumsal kalkınmada etkin rol aldık. Sorularına mercek tuttuk, çözüm önerileri geliştirdik. Tesmer eğitim kursları



düzendik. 368 yönetim toplantısı, ortak akıl dedik odamızda danışma meclisi kurduk. 17 danışma meclisi toplantısı yaptık. İstisare dedik her yıl istisare toplantısı yaptık. Eğitim fonundan 47 bin TL odamıza gelir sağladık. 19 kez Türkiye başkanlar toplantısı 16 kez Karadeniz Başkanlar Toplantısı gerçekleştirdik. Kurum ve kuruluşlarımızla işbirliği içerisinde başta Maliye Başkanlığı Çalışma Başkanlığı Gümrük ve Ticaret Başkanlığı Tümmob ile birlikte ve bizzat iletişimi halinde olduk. Her yıl 1-7 Mart muhasebe haftası kutladık. Radyo TV bilardolarında üniversite konferans salonlarında mesleğimizi anlattık çözüm önerileri istedik. Devletin milli bayramlarının hepsine yer aldık. Odalarımızda

dini bayramları kutladık hasta olan meslektaşlarımızı ve vefat eden meslektaşlarımızın ailelerini aradık. Ziyaret ettik. SMMMO hatıra omanını oluşturarak giden dikimi gerçekleştirdik. Odamızda 195 ziyaret gerçekleştirdi. Yakın çevre ilerimizi davetlerine katıldık. Zaman zaman Anadolu odaları platform toplantılarında katıldık. Gaziler haftasında her yıl gazi olan meslektaşlarımızı ziyaret ettik. Her yıl diyet kadınlar günü dolayısıyla bayan meslektaşlarımızla bir araya geldik. Üyelerimize dayanışmaya çok önem verdik. Her yıl kahvaltı, gala yemeği, iftar yemekleri düzenledik. İlgili olduğumuz kurum temsilcilerini de bu dayanışmaya davet ettik. Kendilerine teşekkür ediyoruz. Her zaman katılmaya hazırız. Sosyal olaylarda gücümüzü ölçüstenide yer aldık kardeş kurum okullarımıza destek olduk. Doğal afetlerde meslektaşlarımızı aradık. Türkiye Muhasebe Kongreleri dünya muhasebe kongreleri panelleri formalar haksız rekabet ve etik eğitim forumları olmak üzere 69 adet forumların hepsine katılım sağlandı. Bütçe olarak zorunlu olanlar hariç kendi finansmanlarımızla katıldık. Odamızın kuruluşundan bugüne değin çağdaş bir anlayışla emeği geçen ve özveri ile çalışan yönetim kurullarımız ve meslektaşlarımızla teşekkürlerini sunuyorum.

Seçmek ve seçilmek herkesin en doğal hakkıdır. Bu hakka saygı duyuyoruz. Oda seçimlerimizin sonucu ne olursa olsun camiamız odamız meslektaşlarımız mesle-



## Sarımbey yolunda ölümlü kaza



Yozgat - Çorum Karayolu Sarımbey Köyü yol ayrımında meydana gelen kazada Konya'dan Rize'ye giden S.G. (51) yönetimindeki 53 HP 505 plakalı yolu otobüsü devrildi. Meydana gelen kazada 3 kişi hayatını kaybetti, 32 kişi de yaralandı. Kazada, Nuriye Özdemir (59), Emine Gidış (74) ve Sevim Korkmaz (23) hayatını kaybederken, yaralıların isimleri de şu şekilde;

Sürücü S. G., Ahmet Younus, Ahmed Salah, Rahmi Kemal Öztürk, Kadir Reyhan, Özcan Çakır, Kemal Uçar, Oğuz Sayan, Hüseyin Çakır, Orhan Dağcı, Osman Bulut, Seda Sayan, Buğrahan Küçük, Ebru Taşdemir, Halis Topal, Selma Ergül, Abdullah Arslan, Ömer Ergül, Haçer Altun, Cansu Kuruylu, Emeti Çölyen, Elif Koçatürk, Serife Yıldırım Yılmaz, Banu Arınoğlu, Alican Kızıltepe, Nina Karaima, Murat Tayfur, Serkan Bayraktar, Halim Korkmaz, Merve Osral, Yusuf Osral, Sönmez Topal

## YEDAŞ yatırım hedefini büyüttü

YEDAŞ Genel Müdürü Rıdvan Aktürk, Samsun, Ordu, Çorum, Amasya, Sinop'a 2020 yılında kadar 1 milyar dolarlık yatırım yapmayı hedeflediklerini açıkladı. Çalık Enerji Strateji ve Planlama Direktörlüğü görevinde Yeşilirmak Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi (YEDAŞ) Genel Müdürü'ne atanan Rıdvan Aktürk, bölge ziyaretleri kapsamında Çorum'a geldi. YEDAŞ İl Müdürü İlyas Akyol ile birlikte Çorum'da görev yapan gazetecilerle bir araya gelen Aktürk, YEDAŞ'ın yatırımları ve hedefleri hakkında açıklamalarda bulundu. Kırıla alanda bulunan şebeke ve iletim hatlarını 1980'li yıllarda hızlı ve plansız yapıldığını, bu sebeple yatırımların hızmetten bazı zorluklar yaşadıklarını ve hizmetten Aktürk, "Kurumun devraldığımız 2011 yılından 2015 yılına kadar ilçe merkezlerindeki elektrik yatırımlarına ağırlık verdik. 2011-2015 yılları arasında yaptığımız elektrik yatırımlarının yüzde 70'i kent merkezlerinde yüzde 30'u kırsal alana yapıldı. 2016 yılından itibaren kırsal alana yapılacak yatırım miktarı yüzde 53'e çıkardık, kent merkezlerine yapılacak yatırım miktarı yüzde 47 olarak gerçekleşecek.



# 41 BARO Çorum'da

Çorum Baro Başkanlığı ev sahipliğinde Türkiye Barolar Birliği Kadın Hukuk Komisyonu'nun (TÜBAKKOM) 13. Dönem 2. Genel üye toplantısı gerçekleştirildi. Geçtiğimiz hafta sonu Anitta Otel'de yapılan toplantıya Türkiye Barolar Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Yurdagül Gündoğan, Çorum Baro Başkanı Av. Altan Akpınar ve 41 ilin baro başkanları ve yöneticileri katıldı. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından toplantıda sırası ile Çorum Baro Başkanı Av. Altan

Akpınar ve Türkiye Barolar Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Yurdagül Gündoğan açılış konuşması yaptı. Konuşmalarından toplantıya katkısı olan ve yapılan çalışmaların dolaylı plaket töreni düzenlendi. Gündemin okunmasının ardından divan oluşturuldu. Dr. Fahri Gökçen Taner, 'TCK de kadına karşı ve çocuğa karşı şiddet suçları', Av. Nazan Moroğlu, 'İstanbul Sözleşmesi ve uygulaması' hakkında bilgiler verdi. Toplantıya katılan Barolardan söz almak isteyenlerle "küçük yaşta evlilikler - çocuktan gelin olmaz kurultayı eylem planı" ve bu alandaki sorunlar tartışıldı.



Toplantının sonunda Müze gezisi ve gala yemeği düzenlendi. Dün ise Anitta Otel önünden hareket edilerek Alacaböyük Hattuşa-Boğazkale Hitit Medeniyeti gezisi düzenlendi. (Ebru ÇALIK)



## 'Kadın erkeğin eşi değil eşiti olmalıdır'



devrime sahip çıkması olduğunun altını çizen Gündoğan, konuşmasında şunları ifade etti: "Tarihte hiç bitmeyen iktidar savaşları ve ağlayan kadınları görüyoruz. Erkek var oluşunu iktidara dayandırmıştır. Dünya hızla kötü bir sona sürüklenmektedir. Benim ülkemde de genç kız bir servis aracında tecavüze uğruyor, yüz yıllar önce bir kadın sisteme karşı geldiği için öldürülüyordu. Özgürlüğü bırakın boşanmak isteyen kadınlar ülkemizde öldürülüyor. Biz özgürlüğü kadınlar yenilgiye düşmedik. Bu düzen böyle gitmez. Erkek egemen düzenlerin direnen kâhkah atan yazmasından çizmenden sokakta tek başına yürümesinden kadının egemen olmasından korkuyorduk. Türkiye'de kadın devrimini gerçekleştirdik. Bize düşen buna sahip çıkmaktır. Ezilen sömürülen kadınlarımız adına mücadele veriyoruz. Kadın erkeğin eşi değil eşiti olmalıdır." (Ebru ÇALIK)



korkuyorduk. Türkiye'de kadın devrimini gerçekleştirdik. Bize düşen buna sahip çıkmaktır. Ezilen sömürülen kadınlarımız adına mücadele veriyoruz. Kadın erkeğin eşi değil eşiti olmalıdır." (Ebru ÇALIK)

Türkiye Barolar Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Yurdagül Gündoğan, erkek egemen düşüncelerin kadını direnmesinden, kâhkah atmasından, yazıp çizmesinden, düşüncesini söylemesinden, tek başına gece sokakta yürümesinden egemen olmasından korktuğunu söyledi. Geçtiğimiz hafta sonu Çorum'da gerçekleştirilen Türkiye Barolar Birliği Kadın Hukuk Komisyonu'nun (TÜBAKKOM) 13. Dönem 2. Genel üye toplantısında açılış konuşması yapan Gündoğan, kadının erkeğin eşi değil eşiti olması gerektiğini vurguladı. Türkiye'de kadın devriminin gerçekleştiğini ve kadınlara düşünen bu



## Kadının toplumdaki yeri, toplumsal gelişmenin bir ölçüsüdür

Çorum Baro Başkanı Av. Altan Akpınar, Atatürk'ün kadın haklarına bakışının bir bütün olduğunu belirterek, "Atatürk hayatında başka hiçbir hizmet yapmamış olsaydı, sadece kadınları akla ve vicdana aykırı bir durumdan kurtarma yolundaki düşünceleri ve başarılarıyla, Türk tarihinde olduğu gibi, insanlık tarihinde de şerefli bir yerin sahibi olurdu ve oldu" dedi.

Geçtiğimiz hafta sonu Çorum'da gerçekleştirilen Türkiye Barolar Birliği Kadın Hukuk Komisyonu'nun (TÜBAKKOM) 13. Dönem 2. Genel üye toplantısında açılış konuşması yapan Akpınar, kadının toplumdaki saygınlığı, rolü ve yerinin, toplumsal gelişmenin bir ölçüsü olduğunu vurguladı. Çorum Baro Başkanı Av. Altan Akpınar, konuşmasında şunları söyledi: "Kasım 1938'de, Atatürk'ün ölümü üzerine yayımladığı bildiri- de Hindistan Kadınlar Birliği, O'nu, "kadın haklarının tarihi boyunca gelmiş en büyük savunucularından biri" ilan etmişti. Bu değerlendirmenin ne kadar yerinde olduğunu anlamak için tarihe kısaca göz atmak ve Türkiye dışındaki İslâm ülkelerinde hüküm süren durumla Türkiye'deki şartları karşılaştırmak bence yeterlidir.

Türk dünyasında sayısız hayır ve bilim kurumunun "Hatan"lar tarafından veya onlar adına kurulmuş olması, Anadolu'daki birçok Türk aşiretinde kaç-göçe ve çok evliliğe rastlanmaması gösteriyor ki, Türklerin eski gelenekleri, İslamiyet'i kabul etmelerinden sonra da canlılığını sürdürmüştür. Tanınmış yazarlar, şairler, romancılar, kadının ezilmesine, horlanıp aşağılanmasına karşı mücadele açtılar. Şinasi, "Şair Evlenmesi"nde, görtücü usulü ile evlenmenin zararlarına dikkati çekti.

Namık Kemal, "İbret" ve "Tasvir-i Efkâr" gazetelerinde kadın haklarını savunan ateşli makaleler yazdı. Ahmet Mithat, çok kadınlı evlenmeyi eleştirdi ve bu yüzden saldırılara uğradı. Tefik Fikret, "Elbet sefil otursa kadın, alçaklar beşer" diyerek sesini yükseltti. Halide Edip, daha 1909 da, İkinci Meşrutiyet'in getirdiği özgürlük ortamından yararlanarak, "Kadınların Yükselmesi (Taali-i Nisvan) Derneği"ni kurmuştu. Ziya Gökalp, kadın hakları konusuna hem bilim adamı, hem sanatçı gözüyle eğildi. "İstanbul'un işgalinden sonra İngilizler tarafından tutulup Malta'ya sürgüne gönderilen Ziya Gökalp, oradan



kızına yazdığı mektuplarda da şunları söylüyordu: "Yeni Hayat ne zaman başlayacak? Ne zaman ki, kadınlara da erkekler kadar tahsil görebek, cemiyetin idaresindeki rollerini icraya başlasın..." Ulu önder Atatürk Meşrutiyet döneminin bütün düşünce akımlarını ilgilile izlemiştir. Ülkesinin sorunlarını yakından incelemiş, bunlar üzerinde çok düşünmüştü. Sonuçta, Türk kadınına "ikinci sınıf" insan durumundan kurtarmanın zorunlu olduğu kararını vermişti. Yüzyıllardır, yarım tedbirlerle bir yere vankulmuştu. Yarım tedbirlerle ne halk ne de eğitim çağa ulaşabilir, ne Türk kadını ne de ülke kurtarılabilir. Tek bir çıkış yolu vardı. Devlet yapısını, eğitimi, hukuku, kadının statüsünü laikleştirmek, kimsenin dini imancına ve vicdan hüriyyetine karşı olmadan din ile devleti, din ile hukuku ayırmak; aklın ve çağın gerektirdiği yola girmek... Sonuç olarak: Türkiye'de kadın evreni bir bölgeden ötekine önemli ölçüde farklılık gösterir. Ne olursa olsun Türk kadınının kurtuluş öyküsü bitmemiştir, tamamlanmamıştır. Kadının iş hayatına girmesi, yasal ve siyasal eşitliğe kavuşması, tüm Türk kadınlarını sosyo-ekonomik konum açısından erkeklerle eşit kılmıştır. Ne var ki iş ve eğitim olanaklarının arttırılması, değişecek olan ekonomik yapı, siyasal biçimlenme ve her şeyden önce engelleyici geleneksel değerlerden kurtulma, bu eşitliğe gidişi hızlandıracaktır. İşte o zaman tüm Türk kadınları, tüm haklarını gerçekten ve bilinçli olarak kullanabilecekler, Atatürk'ün kendileri için düşlediği ve onlara layık gördüğü konuma kavuşabileceklerdir. Unutmamak gerekir ki kadının toplumdaki saygınlığı, rolü ve yeri, toplumsal gelişmenin bir ölçüsüdür." (Ebru ÇALIK)







5 GÜNLÜK HAVA DURUMU		
Tarih	İklim	Hadise
30 Mayıs Pazartesi	9 22	G.G. S. YAĞIŞLI
31 Mayıs Salı	10 24	G.G. S. YAĞIŞLI
01 Mayıs Çarşamba	11 25	G.G. S. YAĞIŞLI
02 Mayıs Perşembe	11 26	ÇOK BULUTLU
03 Mayıs Cuma	12 23	YER YER SİĞİRCİN YAĞIŞLI

## NÖBETÇİ ECZANELER

BULUT  
223 00 99  
D.Pinar 7. Sk.No:3

KONAK  
225 40 47  
İnoñu Cd.No:9

## Sungurlu Belediyesi, tesisleri kiraya veriyor



Beton santrali, kırma eleme tesisi ve Yılmaz Ergişi Parkı kiralaniyor. Sungurlu Belediyesi mülkiyeti kendisine ait olan beton santrali, kırma eleme tesisi ve Şehit Pilot Üstegmen Yılmaz Ergişi Parkını ihale ile 3 yıllığına kiraya verecek. 7 Haziran'da Belediye Meclis toplantı salonunda, belediye encümeni huzurunda saat 14.00'da gerçekleştirilecek ihalenin ilanı gazetede yayınlandı. Muhammen bedelli 387 bin 241 lira olarak belirlenen ve 3 yıllığına kiraya verilecek tesisler şöyle: "Sungurlu-Çorum karayolu üzerine bulunan 1 adet kırma eleme tesisi, 1 adet beton blok üretim makinesi, 1

adet sabit beton santralinden oluşan tesislerle birlikte 3 adet çekici, 3 adet 12 m3 kapasiteli trans mikser, 1 adet 4140 Mercedes Benz Axor 52 m'lik 140 m3/saat kapasiteli mobil beton pompa üst yapı hizmet aracı, 1 adet Fatih kamyon, 1 adet Ford transit, 1 adet 840-C kepece ve 2 adet forklift" 3 yıllığına kiralanaok Fatih Mahallesi. Ankara-Samsun Caddesinde bulunan Şehit Pilot Üstegmen Yılmaz Ergişi Parkı ve kafeteryası için belirlenen muhammen bedel ise 16 bin 800 lira. Diğer taraftan belediye aynı gün 31 adet yazıhane ve açık / kapalı ardiyeyi ihale ile 1 yıllığına kiraya verecek.



## Aday öğretmenler Osmancık KYK'yı gezdi

Osmancık'ta görev yapan aday öğretmenlerin eğitimleri çerçevesinde gerçekleştirilen kurum ve kuruluşlar ziyaretleri ve tecrübe paylaşım programları devam ediyor.

Program kapsamında 10 aday öğretmen Osmancık Atatürk Ortaokulu Müdürü Sakin Karakaş ile birlikte Kredi ve Yurtlar Kurumu Osmancık Yurdunu gezdi. Yurt Müdürü Şevket Anar konuklarını kapıda karşıladı ve kurumun bütün birimlerini gezdirerek işleyiş

hakkında bilgiler verdi. Kurum müdürlüğü makamında yaklaşık 10 dakikalık bir sunumunda izlendiği program kapsamında kurumdaki konaklamanın yanında yapılan eğitimler ve aktiviteler konusunda da bilgiler verildi. Ziyaret ile ilgili olarak aday öğretmenler ve Atatürk Ortaokulu müdürü Sakin Karakaş kurum çalışanlarına ve kurum müdürü Şevket Anar'a başarı dileklerini iletiler ve teşekkür etti.



## Etap Halı yeni mağazasını açtı



Çorum'da halı sektörünün öncü kuruluşlarından Etap Halı'nın Angora Halı mağazası düzenlenen törenle açıldı.

Etap Halimın Azap Ahmet Sokaktaki ikinci şubesinin açılış törenine Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Belediye Başkan Yardımcısı Zeki Gül, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başaranhıncal ve çok sayıda davetli katıldı.

Etap Halimın yeni mağazasında, Andora'nın yanı sıra; Kaşmir, Atlas Royal, Tuğra, Eko, Apeks, Linea ve Mir Halı markalarının zengin ürün çeşidi Çorum halkının beğenisine sunuluyor. Ayrıca yeni mağazanın açılış nedeniyle günde 1 milyon liraya halı kampanyası başlatıldığı bildirildi.

Mağazanın açılış töreninde konuşan Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, yeni iş yerlerinin açılmasının kendilerini mutlu ettiğini dile getirerek, "Türkiye'de istikrar ve güven devam ettiği sürece yeni iş yerlerinin açılmaya devam edeceğini ifade

etti. Ekonomide dalgalanmalar olabileceğini ancak önemli olanın ilköde huzur ve güvenin devam etmesi olduğunu vurgulayan Ceylan "Ülkemizin tüm bölgelerinde huzur ve güveni sağlamak zorundayız. Bu huzur ve güveni de bir-

lik ve beraberlik içerisinde olduğumuz sürece sağlayacağız" dedi. Konuşmalar ardından yapılan duayla işyerinin açılış kurdelesi kesildi. Açılışın ardından mağaza sahipleri Muhlis ve Mesut Doğan ile Mustafa Güler davetlilere ürünler hakkında bilgi verdi.



## Yahya Kemal öğrencileri "Ağacın Gözyaşları" oyununu sahneledi

2016 Yılı Kültürel Etkinlikleri kapsamında; Yahya Kemal Beyatlı İlkokulu Çocuk Meclisi üyeleri tarafından, Erdal Şahin'in yazıp-yönettiği Ağacın Gözyaşları isimli çocuk oyunu, Turgut Özal İş Merkezi Çok Amaçlı Salonunda sahnelendi. Çocuk Meclisi Koordinatörü Nuran Hakyemez, Okul Müdürü Fahrettin Yücel, Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı Öğrenim Birimi Sorumlusu Serpil Çetin'in katılımıyla gerçekleştirilen etkinlik, veliler ve öğrenciler tarafından büyük ilgi ile izlendi. Programın açılış konuşmasını yapan Yahya Kemal Beyatlı İlkokulu Müdürü Fahrettin Yücel, okulların, öğrencilerin eğitim öğretim faaliyetlerini yürütürken; sadece akademik başarının düşünülmemesi gerektiğini; öğrencilerimizin sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda da geliştirilmesinin ve duyarlı hale getirilmesinin önemli olduğunu belirterek, bu misyonuna destek veren, Çorum Kent Konseyi Başkanı Turhan Candan'a, Çocuk Meclisi Koordinatörü Nuran Hakyemez'e, Türkiye Eğitim

Gönüllüleri Vakfı Çorum Öğrenim Birimi Üyelerine ve Hitit Üniversitesi Genç Tema Temsilcisi Emre Çimen'e teşekkür etti. Oyunun sahnelenmesinde; makyaj ve hazırlık çalışmaları, Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı Öğrenim Birimi üyelerince gerçekleştirildi; Hitit Üniversitesi Genç Tema Temsilciliği oyunun hazırlanma sürecinde öğrencilere düzenlediği etkinliklerle destek oldu. Oyunda, para uğruna doğal güzellikleri yok eden bir insan topluluğuna karşı mücadele veren hayvanların, ormanı insanlardan kurtarma macerası anlatılıyor. Dişündürülen ve eğlendiren yönleriyle oldukça beğeni toplayan oyun ardından; Çocuk Meclisi Koordinatörü Nuran Hakyemez, yazın ve yönetmen Erdal Şahin'e, günün anısına plaket verdi. Yahya Kemal Beyatlı İlkokulu Çocuk Meclisi üyeleri tarafından sunulan Çorum yöresi halk oyunları gösterisinin ardından; öğrencilere, günün anısına düzenlenen başarı belgeleri okul müdürü Fahrettin Yücel tarafından verildi.



## Üniversite sınav sistemi değişecek

Üniversiteye giriş sınavlarında 2019'a kadar köklü değişiklikler yapılması hedefleniyor. Düzenleme kapsamında Yükseköğretim Geçiş Sınavı (YGS) ile Lisans Yerleştirme Sınavları'nın (LYS) yılda bir kez yerine birkaç defa yapılması gündemde. Buna göre YGS'ler Ekim, Ocak ve Mart aylarında yılda 3 kez gerçekleştirilecek. Adaylar isterlerse sınavların hepsine ya da birine girebilecek. Yeni modelin ilk sinyalinin Başbakan Binali Yıldırım verdi.

son sınavlarının sonuçları da yerleştirme puanına eklenecek. Yeni düzenleme konusunda YÖK, Milli Eğitim Bakanlığı ve ÖSYM ortak çalışıyor. Ancak üniversiteye geçiş te düzenleme yetkisi Yükseköğretim Kurumu'nda.

## ÜÇ KURUM ORTAK ÇALIŞMASI

Geçtiğimiz günlerde TBMM'de 65'inci hükümet programını açıklayan Yıldırım "Öğrencilerimiz üzerindeki sınav baskısını azaltmak amacıyla yükseköğretime geçişteki sınavların yılda birden çok yapılmasını temin edeceğiz" demişti. Düzenleme hayata geçerse merkezi lise

## "SİSTEM EN OLGUNLAŞMIŞ HALI"

YÖK Başkanı Prof. Dr. Yekta Saraç, "Şu anki sistem sınav serüvenimizin en olgunlaşmış halidir ve adildir" açıklamasını yaptı. Önlisans programları ve özel yetenek sınavı ile alan programlar için de herhangi YGS ham puanı 180 ve üzeri olan adaylar başvurabilecek.

